

Årsredovisning

för

Pallium AB

556825-9542

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna-Mia Bonde, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Pallium AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva nattklubbsverksamhet, restaurangverksamhet, musikverksamhet, eventverksamhet och dansverksamhet, produktion av underhåll, musik, dans och event samt konsultverksamhet i anslutning härtill och uthyrning av lokaler samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 771	5 640	1 905
Resultat efter finansiella poster	-1 211	2 977	1 086
Soliditet (%)	50,5	55,8	50,7

Omsättningen har stigit då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägare tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	770 000	277 610	1 768 236	2 865 846
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 768 236	-1 768 236	0
Återbetalning aktieägartillskott		-770 000			-770 000
Årets resultat				-463 618	-463 618
Belopp vid årets utgång	50 000	0	2 045 846	-463 618	1 632 228

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 045 847
årets förlust	-463 618
	1 582 229
disponeras så att i ny räkning överföres	1 582 229
	1 582 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 771 065	5 639 679
Övriga rörelseintäkter		125	1 428 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 771 190	7 068 557
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 648 386	-2 662 895
Övriga externa kostnader		-585 724	-372 441
Personalkostnader	2	-1 727 232	-1 056 528
Övriga rörelsekostnader		-22 133	0
Summa rörelsekostnader		-8 983 475	-4 091 864
Rörelseresultat		-1 212 285	2 976 693
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	381
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 338	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 563	-368
Summa finansiella poster		1 775	13
Resultat efter finansiella poster		-1 210 510	2 976 706
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		746 892	-746 892
Summa bokslutsdispositioner		746 892	-746 892
Resultat före skatt		-463 618	2 229 814
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-461 578
Årets resultat		-463 618	1 768 236

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 253 503	1 987 119
Övriga fordringar		878 305	442 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 903	262 694
Summa kortfristiga fordringar		2 140 711	2 691 933
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 093 683	3 501 317
Summa kassa och bank		1 093 683	3 501 317
Summa omsättningstillgångar		3 234 394	6 193 250
SUMMA TILLGÅNGAR		3 234 394	6 193 250

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 045 847

1 047 610

Årets resultat

-463 618

1 768 236

Summa fritt eget kapital

1 582 229

2 815 846

Summa eget kapital

1 632 229

2 865 846

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

746 892

Summa obeskattade reserver

0

746 892

Långfristiga skulder

Obligationslån

0

250 000

Övriga skulder

20 680

-369 320

Summa långfristiga skulder

20 680

-119 320

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

83 556

757 605

Skatteskulder

410 318

512 424

Övriga skulder

827 860

942 058

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

259 751

487 745

Summa kortfristiga skulder

1 581 485

2 699 832

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 234 394

6 193 250

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier skrivs av med 20% per år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 435	36 435
Försäljningar/utrangeringar	-36 435	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	36 435
Ingående avskrivningar	-36 435	-36 435
Försäljningar/utrangeringar	36 435	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-36 435
Utgående redovisat värde	0	0

Göteborg 2024-06-19

Anna-Mia Bonde
Anna-Mia Bonde
VD

Jenny Redenkvist
Jenny Redenkvist
Styrelseordförande